



Referansenr.	Saksnr.	Saksh.	Dykkar ref.	Brevdato
23/9039	23/1005	Simon Wolff post@bjornafjorden.kommune.no https://bjornafjorden.kommune.no/		07.02.2023

Høyring av utkast til hjorteviltstrategi for perioden 2023 til 2033 4616 Tysnes kommune

Utkastet til hjorteviltstrategien legg opp til ei robust hjortestamme i god kondisjonstilstand, der det skal vera mogleg å hausta av stamma med dei verdiane dette gir. Samstundes skal ikkje hjortestamma vera så stor at ho fører til uforholdsmessige tap og ulemper for andre delar av samfunnslivet som til dømes skader på skog, skogplantefelt og dyrka mark. Teikn på ei for stor hjortestamme er m.a. låge slaktevekter (svolt) og mykje parasittar (flått og leverikte). Dette fører til liding for dyra og er dårleg dyrevelferd.

Bjørnafjorden landbrukskontor har fått mange gode innspel som er tatt med i strategien.

Hjorten er ein naturleg del av faunaen i vårt område, og bidrar til fine naturopplevingar for oss som bur her. Å sjå hjort i sine naturlege omgjevnader kan vera med å auka turopplevinga for oss menneske. Hjortejakt er dessutan ein viktig hobby for mange, og jakta er både naturoppleving, matauk og ein næringsveg (i form av sal av fellingsløyve eller sal av kjøt) for grunneigarar.

Hjorten har ingen andre naturlege predatorar enn mennesket i kommunen vår. Dette medfører at det er viktig at vi tar ansvar for å styra bestandsstorleiken gjennom jakt.

Tysnes kommune sender derfor utkastet til hjorteviltstrategien vår på høyring til ulike lag, organisasjonar og institusjonar, og håpar på mange gode tilbakemeldingar og innspel.

Vi ynskjer å få innspel på følgjande spørsmål:

- Kva syn har du på målet om å ha ei robust hjortestamme i god kondisjonstilstand, der det skal vera mogleg å hausta av stamma med dei verdiane dette gir?
- Kva syn har du på forholdet mellom å hausta av hjortestamma og å unngå uforholdsmessige tap og ulemper for andre delar av samfunnslivet?
- Har du andre innspel eller forslag til korleis vi kan styra bestandsstorleiken på ein god måte?

Vi håpar du vil ta deg tid til å gi oss dine synspunkt på utkastet til hjorteviltstrategien (sjå vedlegg). **Høyringsfrist: 1. mars 2023.**

Slik går du fram:

1. Merk høyringsinnspellet med saksnummer **23/1005**
2. Sendt ditt innspel til post@tysnes.kommune.no

Med vennleg helsing



Bjørnafjorden
landbrukskontor

Bjørnafjorden
Tysnes
Samnanger

Simon Wolff
Landbrukssjef

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Vedlegg:
Hjorteviltstrategi Tysnes